

単価及び出来高確認方法合意書

令和8年6月25日に契約した八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部外工事の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書作成し、発注者及び受注者が各自署名する。

令和8年7月3日

発注者	住所	青森県八戸市沼館四丁目 3 番19号
	氏名	分任支出負担行為担当官 八戸港湾・空港整備事務所長 大山 幹友
受注者	住所	青森県八戸市沼館四丁目 6 番 6 号
	氏名	畑中建設工業株式会社 代表取締役社長 畑中 武久

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
航路泊地(埋没)付帯施設		式	1.00					109,441,605	
裏込・裏埋工		式	1.00					53,385,140	
裏埋土工		式	1.00					50,868,000	
掘削		m 3	40,000.00	284				11,360,000	
土砂等運搬		m 3	40,000.00	769				30,760,000	
盛土		m 3	36,000.00	243				8,748,000	
吸出し防止工		式	1.00					2,517,140	
防砂シート撤去・敷設		m	254.00	406				103,124	
防砂シート端部固定		m	254.00	9,504				2,414,016	
上部工		式	1.00					56,056,465	
上部コンクリート工 (1)		式	1.00					25,058,759	
足場		m 2	593.00	2,284				1,354,412	
型枠		m 2	593.00	10,688				6,337,984	
底面		m 2	325.00	603				195,975	
伸縮目地		m 2	129.00	2,872				370,488	
コンクリート		m 3	650.00	25,846				16,799,900	
上部コンクリート工 (2)		式	1.00					30,997,706	
足場		m 2	715.00	2,284				1,633,060	
型枠		m 2	715.00	10,688				7,641,920	
底面		m 2	380.00	603				229,140	
伸縮目地		m 2	151.00	2,872				433,672	
コンクリート		m 3	761.00	27,674				21,059,914	
直接工事費		式	1.00					109,441,605	
共通仮設		式	1.00					7,705,758	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					116,854	
技術管理費		式	1.00					116,854	
技術管理		式	1.00	116,854				116,854	
共通仮設費 (率)		式	1.00					6,920,906	
現場環境改善費		式	1.00					667,998	
現場管理費		式	1.00					29,233,118	
工事原価		式	1.00					146,380,481	
一般管理費等		式	1.00					25,619,519	
工事価格		式	1.00					172,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					17,200,000	
請負工事費		式	1.00					189,200,000	